
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 18 Laps) 

No. 
28 

111 
35 

927 
105 
53 
38 

123 
25 
20 
3 

101 

218 
12 
70 
5 

Class 
FADF 

FGA 

FAUESC 

FASP 

FASP 

FASP 

FPRA 

FPRA 

FPRA 

FPRA 

FPRA 

FPRA 

FASP 

FGA 

FMA 

FAEP 

Name 
ANDRE NICASTRO 
BRUNO BERTONCELLO 
STEFANO MARINS 
PEDRO FERRO 
ERNANDES ONASSIS 
ENRICO DE LUCA 
JOSE LUIS  MUGIATI 
JOÃO L. POCAY 
MURILO F. BARCELLOS 
GUILHERME V. LIOI 
NICOLAS ZAPAROLLI 
MATEUS BARELLA 

VINICIUS PAPARELI 
AUGUSTO C. FONTANELLA 
AYRTON GIL 
GEORGE CRISPIM Fo 

Laps 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 

15 
11 
4 
4 

Total Tm 
18:26.289 

18:30.128 

18:33.916 

18:34.157 

18:34.335 

18:34.638 

18:36.049 

18:40.713 

18:41.022 

18:44.771 

18:56.182 

18:56.658 

11:23.594 

8:33.863 

3:23.934 

3:30.139 

Diff 

3.839 
7.627 
7.868 
8.046 
8.349 
9.760 

14.424 
14.733 
18.482 
29.893 
30.369 

10 Laps 
14 Laps 
21 Laps 
21 Laps 

Best Tm 
43.043 
42.761 
43.330 
42.995 
43.000 
42.963 
43.339 
43.492 
43.135 
43.576 
44.008 
44.059 

43.587 
43.701 
44.567 
44.344 

In Lap 
10 
14 
7 

13 
14 
18 
8 

13 
13 
15 
18 
14 

10 
9 
3 
2 

S1 Best 
12.197 
12.147 
12.261 
12.156 
12.227 
12.059 
12.138 
12.178 
12.175 
12.271 
12.481 
12.512 

12.294 
12.243 
12.488 
12.441 

S2 Best 
14.261 
14.139 
14.283 
14.221 
14.190 
14.244 
14.372 
14.393 
14.295 
14.433 
14.529 
14.584 

14.436 
14.515 
14.937 
14.739 

S3 Best 
16.495 
16.437 
16.662 
16.424 
16.517 
16.536 
16.737 
16.760 
16.608 
16.771 
16.873 
16.836 

16.760 
16.817 
16.968 
16.993 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.839 

Avg. Speed 

78,099 

Best Lap Tm 

42.761 

Best Speed 

80,821 

Best Lap by 

111 - BRUNO BERTONCELLO 

Printed: 29/06/2019 19:25:57 

CRONOMETRAGEM               DIRETOR DE PROVA                    COMISSÁRIOS 

www.cronoelo.com.br 

                                                    HORÁRIO____:____ 
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OPEN DO CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 
GRADUADOS 

3a BATERIA - PGK 

Race (25 Laps) started at 18:44:00 

Kartodromo Delci Damian 0,960 km 

29/06/2019 18:40 
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